PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 3496   /QĐ-UBND
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Nam, ngày  31 tháng  10  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng Khu dân cư
Thuận Trà mở rộng, phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;

Căn cứ Quyết định số 861/QĐ-UB ngày 31/3/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết (1/500) và ban hành Điều lệ quản lý xây dựng Khu dân cư Thuận Trà mở rộng, phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ;
Xét đề nghị UBND thành phố Tam Kỳ tại Tờ trình số 216/TTr-UBND ngày 04/10/2012 về việc đề nghị thẩm định, phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết 1/500 Khu dân cư Thuận Trà mở rộng, phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ;
Theo đề nghị của Sở Xây dựng Quảng Nam tại Tờ trình số 165/TTr-SXD ngày  22/10/2012,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng Khu dân cư Thuận Trà mở rộng, phường Hòa Thuận, thành phố Tam Kỳ, với các nội dung như sau:
1. Điều chỉnh phân lô
- Điều chỉnh phân lô ô đất nhà vườn, có kí hiệu B 4-1, diện tích 7.022,1 m2, thành 51 lô đất ở dạng nhà liền kề, có kích thước điển hình (6m x 19,25m) và (7,5m x 19,25m).

- Điều chỉnh phân lô một phần ô đất nhà vườn, có kí hiệu B 4-2, diện tích 2.057,3 m2, thành 13 lô đất ở dạng nhà liền kề, có kích thước điển hình (7,5m x 19,25m).

2. Các chỉ tiêu quản lý xây dựng đối với dạng nhà ở liền kề
- Chỉ giới xây dựng lùi vào so với chỉ giới đường đỏ là 04m;

- Mật độ xây dựng tối đa: 70%;

- Tầng cao xây dựng tối đa: 03 tầng.

Điều 2. Tổ chức thực hiện
1. UBND thành phố Tam Kỳ có trách nhiệm:

- Cập nhật và thể hiện những nội dung điều chỉnh trong hồ sơ quy hoạch chi tiết Khu dân cư Thuận Trà mở rộng. Nội dung điều chỉnh quy hoạch phải được công bố công khai kịp thời cho các tổ chức, cá nhân biết và giám sát thực hiện.
- Quản lý xây dựng theo đúng quy hoạch điều chỉnh được duyệt. Tuân thủ các quy định tại Điều lệ quản lý xây dựng theo Đồ án quy hoạch chi tiết phân lô Khu dân cư Thuận Trà mở rộng đã duyệt và Quyết định này.
- Nếu có vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện, phối hợp, trình cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết.

2. Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính căn cứ chức năng, nhiệm vụ, hướng dẫn, kiểm tra chủ đầu tư thực hiện các nội dung liên quan đến việc triển khai xây dựng Khu dân cư Thuận Trà mở rộng theo đúng quy hoạch điều chỉnh được duyệt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại Quyết định số 861/QĐ-UB ngày 31/3/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam không thuộc phạm vi điều chỉnh của Quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ,  Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; thủ trưởng các đơn vị và cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- TT HĐND (báo cáo);
- Chủ tịch UBND, các Phó Chủ tịch;
- CPVP;
- UBND thành phố Tam Kỳ.
- Lưu  VT, KTN.
	          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu